
— 5336 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

§2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w §1. od-
bywaæ siê bêdzie poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy, zgodnie z uchwa³¹ bud¿etow¹;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) z obligacji komunalnych,

f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska,

g) z innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczne - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

885

UCHWA£A Nr XX/110/2009 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie: dopuszczenia zap³aty podatków kart¹ p³atnicz¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 61 a §1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r - Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 Nr
8 poz. 60 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala
co nastêpuje:

§1. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ zap³aty kart¹ p³atnicz¹ ni¿ej
wymienionych podatków stanowi¹cych dochody gminy tj.

- podatku od nieruchomo�ci,

- podatku rolnego,

- podatku le�nego,

- podatku od �rodków transportowych ,

§2. Za termin dokonania zap³aty w przypadku p³atno�ci
kart¹ p³atnicz¹ uwa¿a siê dzieñ obci¹¿enia rachunku banko-
wego podatnika.

§3. Wszelkie obci¹¿enia wynikaj¹ce z transakcji dokona-
nych karta p³atnicz¹ ponosi gmina.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) dr in¿. Stanis³aw Osiêg³owski

Poz. 884, 885


